Haleb şehride şeref-i mülakatlarına müşerref olduk. Gahi yok, kim ekser evkât bu hakîr birle turfe zerâfetler kılur irdi. Yûsuf Çelebi atlıg bir h’âcezâdesi bar irdi kim fi’l-vâki’ Yûsuf-ı sâni demek ol matlubga kinaye irdi.*” (Hayyampur 1327: 116). Sâdıkî’nin ölüm tarihi kesin olarak bilinmemektedir. Takiyüddin Evhadi, 1022 (1613-1614) yılı civarında vefat ettiğini kaydetmektedir (Kartal 2008: 200).

Kaynaklar Sâdıkî’nin sanatçılık yönünden bahsederken en çok onun şairliği ve nakkaşlığı üzerinde dururlar. Onun hem resim sanatındaki maharetini hem de şiir yazmadaki ustalığını Nasrâbâdî, Molla Gurûrî’den duyduğu bir anektodla şöyle dile getirir: “*Bir gün kahvehanede Sâdıkî’yi övmek amacıyla bir kaside kaleme aldım.

Hiçbir vakit nakkaşlık sanatından ayrı kalmayan Sâdıkî, ömrünün son dönemlerinde resim sanatında ciddi mesafeler kat etmiş, resimde eşsiz, kalem nazik bir nakkaş ustasıydı (İskender Beg Türkmen 1317: 127-128). Bugün dahi Leningrad Bilimler Akademisi Kütüphanesi’ndeki mecmuaların birinde Sâdıkî’nin yapmış olduğu bir resim mevcuttur. Bilinen en önemli portresi ise 1020 (1612) tarihinde yaptığı Timur Han Türkmen’in portresidir (Terbiyet 1314: 212).

Sâdıkî’nin Külliyyatı

Sâdıkî-i Efşâr’ın külliyyatından ilk olarak Muhammed Ali Terbiyet bahsetmektedir. Terbiyet Sâdıkî’nin külliyyatını 1010 (1602) tarihinde İsfahan’da tamamladığını ve külliyyatın mukaddime kısmında kısaca hasbıhalini anlattığını ifade eder (Terbiyet 1314: 213). Muhammed Ali Terbiyet’in külliyyat ile ilgili verdiği bu bilgilerin doğruluğunu teyit eden en önemli kanıt külliyyatın mukaddime bölümünde kullanılan ibaredir.